Утверждаю	
Директор школы	
Экажева М.С.	
02.02.2024г.	

План-график

проведения самообследования

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 с.п.Экажево» за 2023 год.

№	Мероприятия	Сроки	Ответственные				
	Планирование и подготовка работ						
1	Совещание при директоре по вопросам процедуры самообследования:	До 05.02.2024	Директор школы Экажева М.С.				
2	Издание приказа о проведении самообследования образовательной организации	До 07.02.2024	Директор школы Экажева М.С.				
3	Обучение членов комиссии по подготовке отчета	До 09.02.2024	Заместитель директора по УВР Измайлова 3.С.				
Организация и проведение самообследования							
4	Определение разделов аналитической части отчета за 2023 год с наибольшим количеством особенностей	09.02.2024	Председатель комиссии, члены комиссии				
5	Сбор информации с учетом особенностей 2023 года для аналитической части отчета по направлениям оценки: • образовательная деятельность, в том числе организация учебного	14.02.2024- 01.03.2024	Председатель комиссии, члены комиссии				

	процесса;		
6	Определить, какие показатели статистической части отчета невозможно рассмотреть	01.03.2024	Председатель комиссии, члены комиссии
7	Сбор и обработка информации для проведения анализа показателей деятельности образовательной организации с учетом особенностей 2023 года, подлежащей самообследованию, указанных в приложении 2	01.03.2024– 14.03.2024	Председатель комиссии, члены комиссии
	Обобщение полученных результатов и форми	ирование на и	іх основе отчета
8	Обобщение полученных результатов по аналитической части отчета о самообследовании	15.03.2024– 29.03.2024	Председатель комиссии, члены комиссии
9	Обобщение полученных результатов по статистической части отчета о самообследовании	15.03.2024– 29.03.2024	Председатель комиссии, члены комиссии
10	Промежуточное обсуждение отдельных разделов отчета о самообследовании	28.03.2024	Директор, председатель комиссии
11	Подготовка и обсуждение выводов по актуальным направлениям отчета	01.04.2024	Директор, председатель комиссии
12	Подготовка отчета о самообследовании	02.04.2024 08.04.2024	Директор, председатель комиссии
	Рассмотрение и публикац	ия отчета	
13	Рассмотрение отчета о самообследовании на заседании педагогического совета	11.04.2024	Заместитель директора по УВР Измайлова 3.С.
1	Рассмотрение отчета о самообследовании на	12.04.2024	Директор школы,

	заседании управляющего совета		председатель управляющего совета
15	Утверждение отчета о самообследовании директором школы	15.04.2024	Директор школы Экажева М.С.
16	Направление отчета о самообследовании учредителю	18.04.2024	Делопроизводитель Экажева М.Т.
17	Размещение отчета о самообследовании на сайте школы	19.04.2024	Ответственный за сайт школы Барахоева А.А.